Республика Татарстан Татарстан Республикасы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
СТАНЦИЯ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО

ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422900, п.г.т. Алексеевское

ул.Некрасова, д.38

естэме б е л е м  б и р у  м у н и ц и п а л ь
БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
АЛЕКСЕЕВОЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫЦ
БАЛАЛАР ЬЭМ ЯШЬЛЭР ТУРИЗМЫ
ЬЭМ ЭКСКУРСИЯЛЭР СТАНЦИЯСЕ

422900, Алексеевск ш.т.б.
Некрасова ур., 38

ПРИКАЗ
Ш / л .  сЮ биог-  п.г.т. Алексеевское

БОЕРЫК
№ У 6° ОО

а

«Об итогах муниципального конкурса творческих работ «Волшебница Зима»
с обучающимися общеобразовательных учреждений

Алексеевского муниципального района РТ

С 03 декабря 2020 года по 27 декабря 2020 года проходил муниципальный конкурс
творческих работ «Волшебница Зима».

В конкурсе приняли участие обучающиеся из 18 общеобразовательных организаций
района (117 заявок): МБОУ Алексеевская НОШ №4, МБОУ Алексеевская СОШ №1, МБОУ
Алексеевская СОШ №2 им. Героя Советского Союза И.Е.Кочнева , МБОУ Большеполянская
ООШ, МБОУ Болыдетиганская ООШ, МБОУ Билярская СОШ, МБОУ Левашеская ООШ. МБОУ
Куркульская СОШ, МБОУ Лебединская ООШ, МБОУ Родниковская СОШ, МБОУ
Ромодановская СОШ, МБОУ Сахаровская ООШ, МБОУ Среднетиганская СОШ, МБОУ
Степношенталинская ООШ, МБОУ Чувашскомайнская ООШ, МБОУ Шаминская ООШ, МБОУ
Ялкынская ООШ, МБОУ Малокрасноярская начальная школа.

В связи с этим
приказываю:

1.Утвердить места, занятые призерами в каждой номинации:

Номинация: Декоративно-прикладное творчество «Зимние чудеса»

В возрастной категории: 7-10 лет
1 место -  Хомякова Алина, Бурмистрова Ангелина - МБОУ Лебединская ООШ -
рук. Мингулова Н.И.
2 место -Савельева Надежда -  МБОУ Лебединская ООШ - рук. Павелина Л.Н.
3 место- Рыжков Денис, Бадашин Кирилл- МБОУ Куркульская СОШ -  рук. Осянина М.В.

В возрастной категории: 11-14 лет
1 место -  Маркочева Дарья -  МБОУ Алексеевская СОШ №2 -  рук. Баязитова Э.Т.
2 место -  Билалов Фирдус -  МБОУ Подлесношенталинская ООШ -  рук. Галеева Р.Р.
3 место -  Астафьева Ираида - МБОУ Родниковская СОШ - рук. Беспалова О.В.
3 место -  Идрисова Кристина - МБОУ Шаминская ООШ - рук. Иванова Р.Ф.

В возрастной категории: 15-18 лет
1 место - Астафьева Серафима - МБОУ Родниковская СОШ - рук. Беспалова О.В.
2 место -  Сапожникова Кристина МБОУ Родниковская СОШ - рук. Беспалова О.В.

Педагогические работники:
1 место -  Мазидуллина Г.Н.- МБОУ Степношенталинская ООШ
2 место -  Казаева М.А. -  МБОУ Алексеевская СОШ №1
3 место -  Иванова М.А. -  МБОУ Болылеполянская ООШ

Номинация: «Зимних красок хоровод»

В возрастной категории: 7 -10 лет
1 место -  Куделько Диана -  МБОУ Алексеевская СОШ №1 -  рук. Чайкина А.В.
2 место -  Косова Полина - МБОУ Куркульская СОШ -  рук. Абакумова В.П.
3 место -  Рыбаков Богдан - МБОУ Чувашскомайнская ООШ -  рук. Петрова Л.Г.
3 место- Сайкун Азалия - МБОУ Левашевская ООШ -  рук. Шафикова И.В.

В возрастной категории: 11-14 лет
1 место -Листопад Арина МБОУ Билярская СОШ -  рук. Долганов А.В.
2 место -  Хазиева Эвелина МБОУ Билярская СОШ -  рук. Шевелева С.М.
3 место -  Авдеева Дарья МБОУ Алексеевская СОШ №1 -  рук. Уфимцев А.Ю.

В возрастной категории: 15-18 лет
1 место -  Сапожникова Елена -  МБОУ Родниковская СОШ - рук. Беспалова О.В.

Номинация: «Чудо - Зима»

В возрастной категории: 7 -10 лет
1 место - Махмутова Айсылу МБОУ Среднетиганская СОШ -  рук. Галиева Р.З.
2 место -  Бикеев Тимофей МБОУ Родниковская СОШ -  рук. Бикеев А.Н.
3 место -Свистунова Ева МБОУ Алексеевская СОШ №1 -  рук. Степанова А.Н.

В возрастной категории: 11-14 лет
1 место -Казакова Марина МБОУ Алексеевская СОШ №2 -  рук.Баязитова Э.Т.
2 место -  Камалеева Нурсиля МБОУ Среднетиганская СОШ -  рук. Галиева Р.З.
3 место -Батманова Анна МБОУ Болылеполянская ООШ -  рук. Кочнева А.Е.

Педагогические работники:
1 место -  Марусина Л.Г. -  МБОУ Куркульская СОШ
2 место -  Галиева Р.З. -  МБОУ Среднетиганская СОШ
3 место -  Юртаева И.М. -  МБОУ Подлеснеошенталинская ООШ

Номинация: «Новогодний каледоскоп»

Педагогические работники:
1 место -  Рогожкина Е.Г.- МБОУ Сахаровская ООШ
2 место -  Степанова А.Н. -  МБОУ Алексеевская СОШ №1
3 место -  Чичирова М.А. -  МБОУ Болылеполянская ООШ

2. Победители и призеры награждены дипломами.

И.о. директора СДЮТЭ Н.В. Маркачева